o STA_TUT
1 SHOQERISE AKSIONARE
“Albanian BlockChain” SHA

Né kéré starut:

- “Ligji” éshté Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregiare ”, i ndryshuar.

- “Statuti” éshté statuti i shogérisé, i cili do té interpretohet se pérfshin dhe/ose inkorporon aktin e
themelimit té shogérisé, organizimin dhe funksionimin e té cilés rregullon.

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohézgjatja, Selia

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

}al- Sot, mé 25.2.2021 (njézet e pesé shkurt dy mije e njézet e njé), themeluesit krijojné njé shoqgéri
aksionare me emrin “Albanian BlockChain” SHA. (me oferté private).
1.2.  Themelues t& shoqérisé jané:

1.2.1. Kristi Gorea, i biri i Aqgilesé dhe Elda, i datélindjes 02/01/1997 lindur né Durres dhe
banuese né Durres né adresén Rr. Mustafa Varoshi, lagjia 11, nr 74, mbajtés i
letérnjoftimit elektronik me Nr. 032664235 dhe Nr. Personal J612280461;

1.2.2.  Arbér Arifi, i biri i Ramadan dhe Remzie, i datélindjes 07/03/1970 lindur né Prishtine
dhe banuese né Prishtine né adresén Rr. Dafina 2/1/24 mbajtés i Pasaportes me Nr.
P00657450 dhe Nr. Personal 1019680718

1.2.3. Blerim Selimi, i biri i Halim dhe Luljeta, i datélindjes 18/05/1971 lindur né Prishtine
dhe banuese né Prishtine né adresén Rr. Marigona residens 1, mbajtés i Pasaportes me
Nr. P01086123 dhe Nr. Personal 1015314580

1.2.4. Uran Shushka, i biri i Ismet dhe Naxhije, i datélindjes 12/04/1967 lindur né Prishtine
dhe banuese né Abbotsford, BC, Canada né adresén Rr. 35072, high drive mbajtés i
Pasaportes Kanadeze me Nr. GM908049;

1.2.5. Ngadhnjim Gashi, i biri i Izet dhe Sadie i datélindjes 06/09/1990 lindur né Gjakove
dhe banuese né Prishtine né adresén Rr. Ernest Heminguei, 4-8 Prishtine, mbajtés i
Pasaportes me Nr. P00219882 dhe Nr. Personal 1231690430;

1.2.6. Migjen Hoxha, i biri i Sabri dhe Shqipe, i datélindjes 07/10/1967 lindur né Prishtine
dhe banuese né Prishtine né& adresén Rr. Shaqir Igrishta, Hyrja 14, Nr 54 mbajtés i
Pasaportes me Nr. P00602866 dhe Nr. Personal 2014827687;

1.2.7. Ernest Sinjari, i biri i Vili dhe Andoniqi, i datélindjes 13/06/1981 lindur né Peshkopi
dhe banuese né Tirane né adresén Rr. Irfan Tomini nr 12 mbajtés i let€rnjoftimit
elektronik me Nr. 032477607 dhe Nr. Personal 1106130491;

1.2.8. “Promus Invest” Sh.p.k., person juridk i themeluar sipas t& drejtés shqiptare dhe
regjistruar né QKB me NUIS/NIPTNipt M02129015E, me seli né Tirané né adresén
Rr. “Milto Tutulani” Pallati AlbMilenium, Kati 2, Tirane, perfagesuar nga
Administratori Kevin Nelaj, ne baze te vendimit te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise, dt. 25.02.2021 (bashkangjitur).

1.2.9. “Helius Systems” Sh.p.k, person juridk i themeluar sipas t& drejtés shqgiptare dhe
regjistruar né QKB me NUIS/NIPTNipt K91607030D, me seli né Tiran& n€ adresén Rr
Dritan Hoxha, Pallati Konfort, kati 11, perfagesuar nga Gjergji Mulla, sipas Prokurés
sé léshuar nga Noter Gjergj R. Kongoli, me Nr. 558 Rep., dhe Nr. 208 Kol., dat&
02.02.2021, si dhe vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise dt. 25.2.2021
(bashkangjitur).
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7\ Neni 5

Krijimin, zhvillimin dhe implementimin e programeve software, telekomunikacioni,
teknologji informative te prodhuar prej saj ose personave té trete. Realizimin e zhvillimit,
shitjes dhe implementimin e tyre brenda dhe jashté vendit. Import - eksport té pajisjeve
hardware elektronike, léndés sé pare, produkteve gjysmé te gatshme té ndértimit dhe
integrimeve te sistemeve teknologjike.

Kémbim dhe tregtim te Monedhave FIAT ose token digjital/monedha virtuale. Shogéria ne
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbéshtetet né rregullat dhe format ne fuqi né
lidhje me ushtrimin e veprimtarisé se saj te rregullt ekonomike. Shogéria mund te kryeje
gjithashtu té gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri té luajtshme dhe t¢ paluajishme, qé do
té vlerésohen té nevojshme apo te dobishme pér realizimin e objektit te shoqérisé si dhe té
blejé pjesémarrje ne kapitalin themeltar té shogérive te tiera qé kane objekt té ngjashém apo
te pérafért me té vetin.

Kryerja e aktivitetit te bursés DLT pér te gjithé tokenat digjitale te pagesave, tokenat digjitale
te shérbimeve, tokenat digjitale te pagesave, monedhat virtuale dhe ne kémbim ndérmjet tyre
ose ndérmjet parasé Fiat ne pérputhje me licencén e kategorisé "B" te parashikuar sipas
Ligjit 66/2020 "Pér tregjet financiare te bazuara ne teknologjiné e regjistrave te
shpérndaré".

Ne ményré me te detajuar, aktiviteti i Shogérisé do te pérfshijé por pa u kufizuar ne:
realizimin e te gjitha aktivitetet qe lidhen me veprimtariné si burse DLT si dhe aktivitete te
tiera ge lidhen me organizimin e tregtimit te tokenave digjitale apo monedhave virtuale, ne
pérputhje me legjislacionin ne fuqi; edukimin, promovimin dhe furnizimin e paléve te
interesuara sipas igjit me informacione ne lidhje me veprimtarité e tregjeve financiare te
bazuara ne teknologjiné e regjistrave te shpérndaré, listimin dhe pranimin pér tregtim te
tokenave digjitale dhe monedhave virtuale, asistence ne emetimin e tokenave digjitale apo
monedhave virtuale hartimin e kuadrit te brendshém rregullues te nevojshém i cili do te
mundésojé funksionimin sa me normal apo lehtésimin dhe pérmirésimin e tregtimit te
tokenave digjitale apo monedhave virtuale ne vazhdimési; ¢do veprimtari tjetér e cila nuk
ndalohet nga legjislacioni ne fuqi.

Shogéria do te krijoje bursén dhe do te siguroje funksionimin e saj bazuar me parimet e
pérputhshmérisé me legjislacionin dhe trajtimin e drejte dhe te barabarte te anétaréve te saj,
népérmjet tregtimit te tokenave digjitale apo monedhave virtuale duke pérdorur njé sistem
elektronik pérmes (€ cilit kryhen te gjitha transaksionet, si dhe do te implementoje procedura
te drejta e korrekte si dhe do te monitoroje te gjithé aktivitetin ne pérputhje me legjislacionin
ne fugqi.

Shogéria mund té kryejé veprimtari té tjera té lidhura apo né funksion té objektit 1é
mésipérm.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e Shoqérisé do t& jeté e pacaktuar / e pakufizuar.

Neni 4
Selia

Selia e Shoqérisé ndodhet ne adresén: Shqipéri, Tirané, Njesia Bashkiake nr. 11, Rr. “Dritan
Hoxha”, Pallati Konfort, Kati 11.

Kapitali themeltar
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5.1.  Kapitali i regjistruar i shoqérisé éshté 3.500.000 (tre milioné e peséqind mijé) Leké, i ndaré né
1.000 (njémijé) aksione té zakonshme me vleré nominale 3.500 (tremijé e peséqind) Leké
secili.

5.2.  Aksionet e themeluesve né kapitalin e shogérisé jané né pérputhje me kontributin e tyre (&

méposhtém:

5.2.1. Kristi Gorea, zotérues i 150 (njéqind e pesédhjeté aksioneve) me vleré te pérgjithshme
nominale 525.000 leke gé pérfaqéson 15% t& kapitalit themeltar t€ shoqérisé;

5.2.2. Arbér Arifi, zotérues i 115 (njéqind e pesémbédhjeté) aksioneve me vleré te
pérgjithshme nominale 402.500 leke qé pérfagéson 11,5% € kapitalit themeltar t&
shogérisé;

5.2.3. Blerim Selimi, zotérues i 115 (njéqind e pesémbédhjeté) aksioneve me vleré te
pérgjithshme nominale 402.500 leke q& pérfagéson 11,5% té kapitalit themeltar t&
shoqgérisé;

5.2.4. Uran Shushka, zotérues i 115 (njéqind e pesémbédhjeté) aksioneve me vleré te
pérgjithshme nominale 402.500 leke qé pérfagéson 11,5% t€ kapitalit themeltar t&
shoqérisé;

5.2.5. Ngadhnjim Gashi, zotérues i 115 (njéqind e pesémbédhjeté) aksioneve me vleré te
pérgjithshme nominale 402.500 leke qé pérfagéson 11,5% té kapitalit themeltar t&
shogérisé;

5.2.6. Migjen Hoxha, zotérues i 115 (njéqind e pesémbédhjeté) aksioneve me vleré te
pérgjithshme nominale 402.500 leke q& pérfagéson 11,5% t& kapitalit themeltar t&
shoqérisé;

5.2.7. Ernest Sinjari, zotérues i 50 (pesedhjete) aksioneve me vleré te pérgjithshme nominale
175.000 leke qé pérfagéson 5% té kapitalit themeltar té shoqéris€;

5.2.8. “Promus Invest” Sh.p.k., person juridk i themeluar sipas t€ drejtés shqiptare dhe
regjistruar né¢ QKB me NUIS/NIPTNipt M02129015E, me seli né Tirané zoterues i 75
(shtatédhjeté e pese) aksioneve me vleré te pérgjithshme nominale 262.500 leke qé
pérfagéson 7,5% té kapitalit themeltar t€ shoqérisé;

5.2.9. “Helius Systems” Sh.p.k, person juridk i themeluar sipas t€ drejtés shqiptare dhe
regjistruar né QKB me NUIS/NIPTNipt K91607030D, me seli n€ Tirang zotérues i 150
(njéqind e pesedhjete aksioneve) me vleré te pérgjithshme nominale 525.000 leke qé&
pérfagéson 15% té kapitalit themeltar té shoqérisé.

Kontributet e aksionareve jané ne para dhe shlyhen térésisht me themelimin e shoqérisé.

Neni 6
Kérkesa pér té paguar aksionet

6.1.  Administratorét mund t'u kérkojné aksionaréve pagimin e kontributeve té pashlyera né lidhje
me aksionet e tyre. Njoftimi pér pagesé mund té parashikojé shlyerjen me késte t€ kontributeve
té papaguara. Personi t& cilit i drejtohet njoftimi pér pagesén e kontributit do té jeté pérgjegjés
pér njoftimet qé i drejtohen atij pavarésisht kalimit t&¢ mépasshém té pronésisé sé aksioneve me
té cilat lidhet njoftimi pér pagesé.

6.2.  Zotéruesit e pérbashkét té njé aksioni do té jené pérgjegjés bashkérisht dhe né ményré solidare
pér shlyerjen e kontributeve, sipas njoftimit t& mésip&rm.

Neni 7
Llojet dhe kategorité e aksioneve

7.1.  Aksionet mund t& jené té zakonshme ose aksione me pérparési. Aksionet e zakonshme u japin
zotéruesve té tyre tagér pér té ushtruar né asamblené e pérgjithshme t€ drejtat e aksionarit dhe

| _——~perte perﬁtuar pjesé t& fitimeve dhe té shpérndarjes sé pasurive t&€ mbetura pas likuidimit, né
. /raport me pjesén e kapitalit q& aksionet e tyre pérfagésojné. Aksionet me pérparési u japin
///4\§eoteruesve té tyre tagrin qé nga ndarja e dividendéve t€ vendosur nga asambleja e pérgjithshme
4 pérfitojné njé shumé t& caktuar ose njé pérqindje t& caktuar t& vierés nominale té aksioneve
{€ tyre, pérpara shpérndarjes sé fitimeve, né favor t€ aksionaréve t& zakbw%:n pérparési né
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ndarjen e pasurive té shogérisé, t¢ mbetura pas likuidimit dhe t& drejta t& tjera té€ pércaktuara
me ligj apo né statut.

7.2.  Aksionet, qé japin t& njéjtat t& drejta, pérbéjné aksione t€ s&€ njéjtés kategori (aksione té
zakonshme, aksione me pérparési, aksione me t& drejté vote dhe aksione pa t€ drejté vote).

Neni 8
Regjistri i aksioneve

8.1.  Shogéria aksionare mban njé regjistér t€ posacém, ku regjistrohen t€ dhénat e zotéruesve té
aksioneve té shogérisé, si: emri e mbiemri i aksionarit, apo emri i regjistruar, nése €shté person
juridik, vlera nominale e aksionit, adresa e banimit apo zyra qendrore e aksionarit dhe data e
kryerjes sé regjistrimit.

8.2.  Administratorét jané pérgjegjés pér mbajtjen e regjistrit t€ aksioneve t& shoqérisé e detyrohen
té lejojné aksesin né informacionet e regjistrit ndaj ¢do aksionari apo ¢do personi tjetér qé e
kérkon. Informacioni i regjistrit t& aksioneve duhet t& publikohet né fagen e shoqérisé né
internet. Shogéria mund té lejojé regjistrimin on-line té t&€ dhénave, q€ duhen regjistruar sipas
pikés 1 t& kétij neni.

8.3.  Administratori i Shogérisé ngarkohet me detyrén e mbaijtjes sé regjistrit té aksioneve.

Neni 9
Ményrat e fitimit dhe kalimit té Aksioneve

9.1.  Aksionet e shoqérisé aksionare dhe té drejtat, qé rrjedhin prej tyre, mund té fitohen apo kalohen
népérmjet: kontributit né kapitalin e shoqérisé, né gastin e formimit t& shoqérisé; shitblerjes;
trashégimisé; dhurimit; gdo ményre tjetér té parashikuar me ligj.

9.2.  Aksionet e té drejtat e fituara si mé& sipér nuk mund t& ushtrohen ndaj asnjé& personi apo ndaj
shoqérisé, pérpara se veprimi té jeté regjistruar né regjistrin e posa¢ém té aksioneve, g€ mban
shogéria, né pérputhje me pikén 1 té nenit 119 té Ligjit 9901.

Neni 10
Zmadhimi i Kapitalit Themeltar

10.1.  Kapitali i regjistruar i shoqgéris¢ mund té zmadhohet duke emetuar aksione rishtazi, kundrejt
kontributeve t& reja. Kur emetohen aksione té reja, kéto aksione iu ofrohen aksionaréve
ekzistues pérpara se t'u ofrohen aksionaréve t€ tjeré t€ rinj, né pajtim me nenin 174 t€ Ligjit.
Aksionet e reja iu ofrohen aksionaréve sipas numrit t& aksioneve q& zotérojné pérpara ofertés.
Oferta qé iu béhet aksionaréve ekzistues duhet té pranohet brenda 20 ditésh pas publikimit né
QKR.

10.2. Asambleja e pérgjithshme mund t& vendos& q€ zmadhimi i kapitalit t& kryhet me emetim t&
aksioneve té reja, pér t'u nénshkruar vetém nga aksionarét ekzistues.

10.3.  Zmadhimi i kufizuar i kapitalit mund t& kryhet vetém me miratimin unanim té té gjithé
aksionaréve.

10.4. Zmadhimi i kapitalit me activet e shoqérisé. Pas miratimit té bilancit t& vitit paraardhés,
asambleja e pérgjithshme mund té vendosé ta zmadhojé kapitalin e regjistruar, duke kaluar né
kapitalin bazé rezervat e disponueshme dhe fitimet e pashpérndara.

Neni 11
Zvogélimi i kapitalit themeltar

11.1.  Kapitali i regjistruar i shogérisé mund té zvogélohet me vendim té asamblesé sé pérgjithshme,
né pérputhje me pércaktimet e pikés 1 t& nenit 145 t& ligjit 9901.

1.2 Nése zvogélimi ndryshon t€ drejtat e njé kategone té caktuar aksionesh, vlefshméria e tij /

e kushtézohet nga pélqimi i aksionaréve pérkatés, i cili duhet t& pérmbushé kérkesat formale t&

,;{ﬁKE&} & nenlt 149 té kétij ligji. MJ/\ L
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11.4,

12.1.

131,

13.2:

13.3.

~t&garta nuk mund t& mos kishte pasur dijeni pér t&.

Zvogélimi i kapitalit realizohet népérmjet zvogélimit t& vlerés nominale té aksioneve dhe
anulim aksionesh.

Kapitali i regjistruar mund t& zvogélohet nén vlerat minimale, t& parashikuara né ligj, vetém né
rastin kur zvogélimi shogérohet me nj& zmadhim té njékohshém té kapitalit.

Kreu HIT
Organet e shogérisé

Neni 12
Organet e shogérisé

Organet e shoqérisé aksionare jané:
- Asambleja e pérgjithshme;

- Ké&shilli i Administrimit

- Administratori/administratorét

Neni 13
Asambleja e Pérgjithshme

Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet e méposhtme t& shogérisé:

a) pércaktimin e politikave tregtare;

b) ndryshime té statutit;

c) emérimin e shkarkimin e anétaréve t& késhillit t& administrimit

d) emérimin e shkarkimin e likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t€ autorizuar;

e) miratimin e skemés s& shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” e “d”
té késaj pike;

f) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

g2) shpérndarjen e fitimeve vjetore;

h) zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit té regjistruar;

i) pjesétimin e aksioneve dhe anulimin e tyre;

1) ndryshime né t€ drejtat, g€ lidhen me aksione té llojeve e kategorive t& vecanta;

k) pérfagésimin e shoqérisé né gjykimet ndaj organeve t&€ administrimit;

1) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisg;

m) miratimin e rregullave procedurale t&€ mbledhjeve té saj;

n) céshtje t& tjera té parashikuara shprehimisht nga ligji apo statuti.

Asambleja e pérgjithshme merr vendime pas shqyrtimit té¢ dokumenteve pérkatése, sé bashku
me raportin e késhillit t& administrimit dhe raportin e ekspertit kontabgl t& autorizuar.

Nése shogéria zotérohet nga njé aksionar, té drejtat dhe detyrimet e asamblesé@ sé& pérgjithshme
ushtrohen nga aksionari i vetém. T€ gjitha vendimet e marra nga aksionari i vetém regjistrohen
né njé regjistér té vendimeve, t&€ dhénat e t€ cilit nuk mund t€ ndryshohen ose té fshihen. Duhen
regjistruar né veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet e méposhtme:

a) miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;
b) shpérndarja e fitimeve vjetore dhe mbulimi i humbjeve;

c) zmadhimi ose zvogélimi i kapitalit;

¢) vendimet pér investime;

d) riorganizimi dhe prishja e shoqérisé.

Vendimet e paregjistruara né regjistrimin e vendimeve jané absolutisht t& pavlefshme. Shogéria
nuk mund t’i kundrejtojé pavlefshmériné t& tretit, qé ka fituar t& drejta né mirébesim, pérveg
rastit kur shogéria provon se i treti ka pasur dijeni pér pavlefshmériné apo né bazé té rrethanave

Neni 14 _
Thirrja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme 1,/ Jg\ v

%gé’(:l;\_ B et e e/

Fagja 5 nga 11



14.1.

14.2.
143,

15.1.

15.2.

133
15.4.

1519,

16.1.

16.2.

Ll

17.2.
— Tetjeraté parashikuara né nenin 14 t& kétij statuti.

e Neni 18
e Késhilli Administrimit U’%\ ik

Asambleja e Pérgjithshme thirret nga Administratorét dhe nga anétarét e Késhillit t&
Administrimit, apo nga aksionarét e pércaktuar sipas nenit 139 té& Ligjit 9901/2008, i ndryshuar.
Rastet e thirrjes sé mbledhjes s¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme i parashikon Neni 136 i Ligjit.
Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose, me njoftim, népérmjet
postés elektronike. Njoftimi me shkres€ apo me mesazh elektronik dhe rendi i dités u dérgohen
té gjithé aksionaréve, jo mé voné se 21 dité pérpara datés sé parashikuar pér mbledhjen e
asamblesg.

Neni 15
Mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme merr vendime t& vlefshme vetém me arritjen e kuorumit te
parashikuar nga neni 144 i Ligjit.

Gjaté mbledhjes sé asamblese s& pérgjithshme pérgatitet lista e aksionaréve té pranishém dhe
té pérfagésuesve té tyre, ku shénohen emrat dhe adresat e secilit, s¢ bashku me numrin e
aksioneve, numrin e votave, qé kéto aksione japin, vlerén nominale & aksioneve, si dhe llojin
apo kategoring e tyre, € zotéruara nga secili pjesémarrés. Kjo listé u vihet né dispozicion
aksionaréve dhe pérfagésuesve té tyre dhe nénshkruhet prej tyre.

Asambleja e pérgjithshme cakton njé kryetar.

Nése asnjé prej Administratoréve nuk déshiron t€ caktohet si Kryetar i mbledhjes ose nése asnjé
prej Administratoréve nuk €shté i pranishém pér pesémbédhjeté minuta duke filluar nga ora e
caktuar pér fillimin e mbledhjes, aksionarét e pranishém dhe me té drejté vote zgjedhin njérin
prej tyre si Kryetari t&¢ mbledhjes.

Administratori ose anétari i Késhillit t¢ Administrimit pavarésisht se nuk &shté aksionar, ka t€
drejtén e pjesémarrjes si edhe t€ marré fjalén né ¢do mbledhje t&¢ Asamblesé sé Pérgjithshme
dhe né mbledhjet e vecanta té aksionaréve, zotérues t& aksioneve € klasave t& ndryshme.

Neni 16
Kuorumi

Né rastin e ¢éshtjeve, qé vendosen me shumicg t&€ zakonshme, asambleja e pérgjithshme mund
t& marré vendime té vlefshme, vetém nése jané t& pranishém ose t€ pérfagésuar aksionarét, qé
zotérojné mé shumé se 30 pér qind t€ aksioneve, me (€ drejté vote. Kur asambleja duhet t&
vendosé pér ¢éshtje, té cilat kérkojné shumicé t& kualifikuar, sipas nenit 145 t& Ligjit 9901,
asambleja e pérgjithshme mund t& marré vendime @& vlefshme, vetém nése aksionarét, qé
zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total t& aksioneve me € drejté vote, apo pérfaqésuesit
e tyre, marrin pjesé né votim personalisht ose votojné me shkresé apo me mjete elektronike,
sipas parashikimeve t& nenit 142 t& kétij ligji.

Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t&€ mblidhet pér shkak t& mungesés sé kuorumit t&
pérmendur né pikén 1 t& kétij neni, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me t&
njéjtin rend dite.

Neni 17
Marrja e vendimeve

Asambleja e pérgjithshme vendos me tri (¢ katértat e votave te zotéruesve te Kapitalit, t&
aksionaréve pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t&
regjistruar, shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoggrisé.

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave té ortakéve pjesémarrés, pér éshtje

, A 4
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18.1.

18.2.

18.3.

18.4,

15

19.2.

19.3.

19.4.

195,

19.6.

o mbikéqyr procesin e raportimit financiar;

7 — -\{admi?isn‘imit té rrezigeve; t/

Asambleja e Pérgjithshme cakton tre ose mé shumé, por jo mé shumé se 21, persona fiziké si
anétaré t& Késhillit t¢ Administrimit, né pajtim me shkronjén “c”, pika 2 t& nenit 135 dhe pikén
2 t€ nenit 155 t& Ligjit. Emérimet do & jené individuale dhe né pérputhje me vendimin e
mbledhjes s& Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t& marré me shumicé votash, i cili, nése miratohet,
sjell emérimin e personit t& propozuar si anétar t& Késhillit t¢ Administrimit. Anétarét e
Késhillit t& Administrimit mund t& shkarkohen nga detyra né ¢do koh& nga Asambleja e
Pérgjithshme, pa cenuar t¢ drejtat qe burojné nga njé kontraté pune e lidhur me Shoqériné.
Shumica e anétaréve t& Késhillit t¢ Administrimit do t& jené t& pavarur dhe nuk do t& jené
Administratorg, né pérputhje me parashikimet e pikés 1 dhe 4 t& nenit 155 té Ligjit.
Anétarét e Keshillit t¢ Administrimit mund t& caktojné njé person i cili déshiron té veprojé né
cilésing e anétarit t&€ Késhillit t¢ Administrimit, duke pasur parasysh se emérimi nuk pérbén
zmadhim te numrit t& anétaréve, t& pérmendur né pikén 1 & kétij neni. Anétari i Késhillit t&
Administrimit i eméruar né két¢ ményré do t€ jeté né detyré deri né mbledhjen vjetore vijuese
t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme.
Personat e méposhtém emérohen si anétaré t& paré t& Késhillit t¢ Administrimit té Shogérisé
me njé mandat q¢ do t€ zgjasé deri né& zgjedhjen e anétaréve t& Késhillit t¢ Administrimit nga
Mbledhja e paré e Asamblesé sé Pérgjithshme sipas nenit 135/2/c t& Ligjit, por né ¢do rast
mandati i tyre nuk do t€ zgjasé pér mé shumé se 3 (tre) vjet:
il Z. Argqile Gorea, shtetas shqiptar, i ditélindjes 6.7.1953, lindur ne Durres, mbajtés i
letérnjoftimit me nr. 035564052 dhe nr. personal F30706020E;
2, Znj. Gordana Belba, shtetase shqiptare, e ditélindjes 2.9.1978, lindur ne Durres,
mbajtése e pasaportés me nr. BJ3108439 dhe nr. personal H85902037B:;.
3, Z. Elton Belba, shtetas shgiptar, i ditélindjes 16.6.1975, lindur ne Tirane, mbajtés i
pasaportés me nr. BI1159401 dhe nr. personal H50616160U.

Neni 19
Kompetencat e Késhillit té Administrimit dhe Komiteteve té tij

Késhilli i Administrimit udhézon Administratorét né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe kontrollon pérputhshmériné e tyre me ligjin dhe Statutin. Detyrat e mbikéqyrjes sé Késhillit
t€ Administrimit, sipas shkronjave “b”, “c”, “¢”, “d”, “dh”, “e”, “€”, “f”, “g”, dhe “i” té pikés
I dhe pikés 2 t& nenit 154 t& Ligjit, nuk mund t’iu delegohen Administratoréve,

Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit mund ti delegojné kompetencat e tyre ¢do komiteti i cili
pérbéhet nga njé ose mé shumé anétaré t& kétij késhilli. Delegimi i kétyre kompetencave mund
t€ kryhet né pérputhje me kushtet e vendosura nga anétarét e Késhillit t¢ Administrimit dhe
kéto kompetenca mund te revokohen ose té ndryshohen. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit
nuk mund t€ delegojné detyrat qé u jané ngarkuar me ligj.

Pér sa mé lart, Késhilli i Administrimit do t& krijojé:

1. njé komitet, i cili pércakton standardet pér emérimin e Administratoréve;

2. nj¢ komitet, i cili pércakton skemén e shpérblimit dhe shpérblimin individual té
Administratoréve dhe anétaréve t& Késhillit t& Administrimit;
3. nj€& komitet pér kontrollin e mbarévajtjes dhe kontabilitetit t& Shogqgérisé.

Komitetet pérbéhen nga njé ose mé shumé anétaré t¢ Keshillit t& Administrimit, shumica e t&
ciléve duhet t& jené t& pavarur dhe t& mos merren me administrimin e Shoqgérisé.

Komitetet e emérimit, shpérblimit dhe kontrollit japin rekomandime t& cilat synojné pérgatitjen
e vendimeve ge duhen marré nga Késhilli i Administrimit. Q&llimi kryesor i komiteteve éshté
rritja e efikasitetit t&¢ Késhillit t¢ Administrimit duke u kujdesur q& vendimet t& merren né
ményrén e duhur si edhe t&é ndihmojné organizimin e punés me synim sigurimin e
vendimmarrjes qé nuk pérbén konflikt t& interesave materiale. Krijimi i komiteteve nuk
zhvendos ¢éshtjet e marra né shqyrtim nga Késhilli i Administrimit i cili mbetet organi
pergjegjés pér vendimet e marra né fushén e tij té kompetencés.
NE vecanti, komiteti i kontrollit financiar:

2. //"f\ﬂ'nbikéqyr efektivitetin e sistemit &€ kontrollit t& brend;}im\ dhe sistemit &
__.'4_ _._,//
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19.7.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

20.5.

20.6.

2L.1.

L2

mbiké&qyr kontrollin e bilanceve vjetore dhe té konsoliduara, sipas Statutit;

4, shqyrton dhe mbikéqyr pavarésiné e ekspertéve kontabél té€ autorizuar ose té shogérisé
s¢ ekspertéve kontabél & autorizuar dhe, né veganti, ofrimin e shérbimeve té tjera
shtesé pér subjektin e kontrolluar.

Ndryshimet e statutit dhe udhézimeve t& Asamblesé s& Pérgjithshme nuk do té shfuqizojné akte

t€ méparshme t€ Késhillit t&¢ Administrimit, t€ cilat do t& ishin té vlefshme nése ndryshimi nuk

do t& ishte kryer ose udhézimi nuk do té ishte dhéné.

Neni 20
Mbledhjet e Késhillit té Administrimit

Mbledhjet e Késhillit t¢ Administrimit do té mbahen té paktén dy heré né vit sipas nevojave té
aktivitetit tregtar t& Shoqérisé, derisa Asambleja e Pérgjithshme t& vendosé me shumicé té
zakonshme votash mbi shpeshtésiné e mbledhjeve t& Késhillit t¢ Administrimit.

Vendimet e Késhillit t¢ Administrimit merren me kuorumin e pércaktuar né nenin 162 té Ligjit.
Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit mund t€ marrin pjesé né mbledhje népérmjet mjeteve
elektronike t€ komunikimit pérfshiré komunikimin video dhe audio konferencé. Ata mund té
marrin pjesé né votime duke pérdorur numrin PIN t€ léshuar ¢do anétari né momentin e
emérimit.

Anétarét e Késhillit € Administrimit emérojné njérin prej tyre si Kryetar t& mbledhjes, i cili
mund té shkarkohet né ¢do kohé nga kjo detyré. Administratori nuk mund té emérohet si
Kryetar i Késhillit € Administrimit. Kryetari do t¢ drejtojé ¢do takim t&¢ Késhillit té
Administrimit né t€ cilin ai &hté i pranishém. Né rast se Kryetari nuk déshiron t& drejtojé
mbledhjen apo nuk &shté i pranishém brenda pes¢ minutave nga orari i caktuar pér mbledhjen,
anétarét e Késhillit t¢ Administrimit mund t& emérojné njérin prej tyre si Kryetar t& mbledhjes.
Céshtjet e rendit t¢ dités vendosen me shumicén e votave t& pjesémarrésve. N& rast numri té
barabarté votash, vota e Kryetarit do té jeté vendimtare.

Té gjitha aktet e kryera nga mbledhja e anétaréve t& Késhillit t¢ Administrimit, ose komitetet e
anétaréve t& Késhillit t¢ Administrimit, ose nga persona té cilét veprojné si anétaré t& Késhillit
t&¢ Administrimit, pavarésisht nése béhet e ditur mé pas se emérimi i anétarit t& Késhillit &
Administrimit ka pasur mangési ose kéta anétaré jané skualifikuar nga mbajtja e késaj detyre,
ose nuk kishin t& drejté t& votonin, do t& konsiderohen t& vlefshme njélloj sikur kéta persona t&
ishin emé&ruar rregullisht dhe té ishin cilésuar e t€ vazhdonin detyrén si anétaré t& Késhillit t&
Administrimit dhe té kishin t& drejté t& votonin né mbledhje.

Vendimi me shkrim i nénshkruar nga t€ gjithé anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit q& kané té
drejté t€ njoftohen pér mbledhjen e Késhillit t¢ Administrimit ose t& komitetit t& anétaréve t&
Késhillit t¢ Administrimit do t& konsiderohet si i vlefshém dhe i efektshém njélloj si té ishte
miratuar n€ mbledhjen e Késhillit t¢ Administrimit ose n& komitetin e anétaréve té Késhillit t&
Administrimit, t& thirrur dhe mbledhur rregullisht.

Neni 21
Procesverbali i Mbledhjes sé anétaréve té Késhillit té Administrimit

Anétarét e Késhillit € Administrimit do t¢ mundésojné mbajtjen e procesverbaleve té

mbledhjeve né libra t& posagém pér:

I t€ gjith€ emérimet e kryera nga anétarét e Késhillit té Administrimit; dhe

2, t€ gjithé mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme, mbledhjet e zotéruesve sé aksioneve
t€ klasave t& ndryshme, dhe mbledhjet e Késhillit t&¢ Administrimit dhe komiteteve té
Késhillit t€¢ Administrimit, pérfshiré edhe emrat e anétaréve t& Késhillit té

. Administrimit t& pranishém né kéto mbledhje.

Neni 22 R
Shkarkimi i anétaréve té Késhillit té Administrimit /é\




22.1. Asambleja e pérgjithshme mund té shkarkojé, né ¢do koh&, njé anétar & késhillit té
administrimit, me shumicé té thjeshté votash. Detyra e anétarit t& Késhillit t& Administrimit
pérfundon né rast se:
|18 personi nuk &shté mé anétar i Késhillit té¢ Administrimit né bazé t& dispozitave té& Ligjit

pérfshiré nenin 157 dhe pikén 7 té nenit 158.

personi ndodhet né gjendje paaftésie paguese;

personi vuan ose mund t€ vuajé nga ¢rregullime mendore;

personi jep doréheqjen nga detyra duke njoftuar shoqéring, ose

ka munguar pér mé shumé se gjashté muaj radhazi pa lejen e anétaréve t& tjeré té

Késhillit t&¢ Administrimit né mbledhjet e kétij késhilli t& mbajtura gjaté késaj periudhe

dhe Késhilli i Administrimit vendos ta shkarkojé nga detyra.

LI SRS S ]

Neni 23
Administratorét

23.1. Keshilli i Administrimit zgjedh njé ose mé shumé persona fiziké si Administratoré dhe
pérfaqésues t& Shoqérisé pér njé periudhé trevjecare, né pajtim me nenin 158 t& Ligjit.
Emérimet do t€ jené individuale dhe sipas njé vendimi t¢ Késhillit t& Administrimit, i cili, nése
miratohet, sjell emérimin e personit t& propozuar si Administrator. Administratorét mund té
shkarkohen né ¢do kohé nga detyra, pa cénuar té drejtat q& burojné nga njé kontraté pune e
lidhur me shogéring.

23.2.  Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit mund t& caktohen si Administratoré pér sa kohé q&
shumica e anétaréve t& Késhillit t6¢ Administrimit pérbéhet nga persona té pavarur qé nuk
ushtrojné kompetenca administrimi.

23.3.  Personat e méposhtém caktohen si Administratoré t& paré t€ Shoqérisé deri né emérimin e tyre
nga mbledhja e paré e Késhillit t¢ Administrimit t& zgjedhur nga Asambleja e Pérgjithshme, né
pérputhje me nenit 135/2/c té Ligjit, por n€ ¢do rast mandati i tyre nuk do té zgjasé pér mé
shumé se 3 (tre) vjet:

-z Kristi Gorea, i biri i Agilesé dhe Elda, i datélindjes 02/01/1997, lindur né Durres dhe
banuese né Durres né adresén Rr. Mustafa Varoshi, lagjia 11, nr 74, mbajtés i letérnjofiimit
elektronik me Nr. 032664235 dhe Nr. Personal J61228046J

23.4.  Politikat tregtare t&¢ Shoqérisé do t& administrohen dhe Shogéria do t& pérfagésohet nga
Administratorét t€ cilét mund t& ushtrojné & gjitha kompetencat e tyre né pérputhje me
parashikimet e pikés 3 dhe 5 t& nenit 158 dhe nenin 159 t& Ligjit. Detyrat e Késhillit t&
Administrimit, né pérputhje me parashikimet e shkronjave “b”, “c”, “¢”, “d”, “dh”, “¢”, 2l
“g” dhe “i” t& pikés 1 t& nenit 154 nuk mund t’iu delegohen Administratoréve.

23.5.  Ndryshimet e statutit nga Asambleja e Pérgjithshme dhe t& udhézimeve t& Késhillit t&
Administrimit nuk do té shfugizojné akte t& mé&parshme t& Administratoréve, té cilat do t& ishin
t€ vlefshme nése ndryshimi nuk do t& ishte kryer ose udhézimi nuk do té ishte dhéné.

Neni 24
Shkarkimi i Administratoréve

24.1.  Detyra e Administratorit pérfundon né rast se:

1. personi nuk &shté mé Administrator né bazé té dispozitave t& Ligjit pérfshire
shkarkimin nga Asambleja e Pérgjithshme n& pajtim me pikén 2 t& nenit 167, dhe
shkronjén “c” t€ pikés 2 té nenit 135 t& Ligjit;

2 personi ndodhet né gjendje paaftésie paguese;

3. personi vuan ose mund té vuajé nga ¢rregullime mendore;

4. personi jep doréhegjen nga detyra duke njoftuar shoqéring, ose

o —_ka munguar pér mé shumé se gjashté muaj radhazi pa lejen e Késhillit t& Administrimit //
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W/ {, . _/hé mbledhjet e Administratoréve t& mbajtura gjaté késaj periudhe dhe Asambleja e /
/i W= < Pergjithshme, me propozim t& Késhillit Mbikéqyrés, vendos ta shkarkojé nga detyra.
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2541,

252,

26.1.

26.2.

26.3.

26.4.

271,

28.1.

Ekspertét, Dividendét dhe Kalimi i Fitimeve né K, apitalin Themeltar

Neni 25
Ekspertét Kontabél té Autorizuar

Me propozim té Késhillit t¢ Administrimit, Asambleja e Pérgjithshme me vendim té
zakonshem eméron njé ose mé shumé persona fiziké ose njé shoqéri auditimi si eksperté
kontabél (€ autorizuar té pavarur t& shogérisé pér nje periudhe nga 1 (nje) deri ne 3 (tre) vjet
me radhg, sipas permbajtjes se vendimit. Ekspertét mund té shkarkohen mbi bazen e nje
vendimi te marre me shumice té zakonshme nga Asambleja e Pérgjithshme.

Eksperti i paré kontabél i shogérisé i eméruar pér njé mandat 1 (nj€) vjegar éshté:

- Znj. Enkeleda Abdulla Stefani, me NIPT K72228006I dhe licencé nr. 208.

Neni 26
Dividendét

Né pérputhje me dispozitat e Ligjit, shoqéria me shumicé t& zakonshme té votave sé Asamblesé
s¢ Pérgjithshme mund t& deklarojé dividendét né pérputhje me t€ drejtat pérkatése té
aksionaréve.

Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe nga té drejtat qé lidhen me aksionet, t& gjithé
dividendét deklarohen dhe paguhen né pérputh je me shumat e paguara pér aksionet pér t& cilét
paguhet dividendi. Té gjithé dividendét pjesétohen dhe paguhen né pérpjesétim té drejté me
shumat e paguara pér aksionet, pjesés ose pjeséve t& periudhés pér té cilén paguhet dividendi:
né rast se aksioni emetohet me kushtin e pérfitimit té dividendit nga njé daté e caktuar, dividendi
do t& paguhet né pérputhje me kété kusht.

Asnjé dividend ose pagesé né para qé lidhet me njé aksion nuk prodhon interesa kundrejt
shoqérisé nése njé gjé e tillé nuk parashikohet né t& drejtat e aksionit.

Cdo dividend q& nuk éshté kérkuar té paguhet brenda dymbédhjeté vjetéve nga data e maturimit,
n€ rast se vendoset nga Asambleja e Pérgjithshme, do t& pérfitohet nga shoqéria e cila nuk do
t€ jet€ mé e detyruar qé ta paguajé até,

Neni 27
Kalimi i Fitimeve né Kapitalin Themeltar

Administratorét, pas vendimit t& marré nga Asambleja e Pérgjithshme me shumicé t&
kualifikuar votash sipas kuorumit t& pércaktuar nga neni 145 i Ligjit, mund té vendosé t& kalojé
né kapitalin themeltar t& Shoqérisé fitimet e pashpérndara t& cilat nuk do t& pérdoren pér t&
paguar dividendé preferencialé apo shuma t& tjera t€ parashikuara pér rezerva ligjore ose
kapitali.

Kreu V
Prishja dhe njoftimet

Neni 28
Prishja dhe likuidimi

NE rast t€ likuidimit t¢ Shoggrisé, likuiduesi, né pérputhje me Ligjin dhe me vendimin e
posag€m t€ Asamblesé s& Pérgjithshme t& marré me shumicé t& kualifikuar, mund t&¢ shpérndajé
n€ dobi t& aksionaréve té gjithé ose njé pjesé t€ vlerés sé pasurive té Shoqérisé dhe pér kété
qéllim, mund t& vlerésojé ¢do pasuri dhe t& pércaktoj€¢ ményrén e shpérdarjes midis
_aksionaréve ose atyre qé zotérojné aksione té klasave té ndryshme té Shoqérisé.

—

Neni 29 _
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29.1.  Shogqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

29.2.  Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e Ligjit 9901/2008 “Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare™, i ndryshuar, Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter t& posagém ne
Republiken e Shqiperise.

Neni 30
Mosmarréveshjet

30.1.  Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti,
si dhe per ¢do mosmarreveshje qe mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete
kompetente Gjykata Shqiptare.

Aksionarét Themelues té Shogérisé
“Albanian BlockChain” SHA
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SPECIMENI I NENSHKRIMIT

Une, I nenshkruari:

Kristi Gorea, i biri i Agilesé dhe Elda, i datélindjes 02/01/1997 lindur né Durres dhe banuese
n€ Durres né adresén Rr. Mustafa Varoshi, lagjia 11, nr 74, mbajtés i letérnjoftimit elektronik
me Nr. 032664235 dhe Nr. Personal J612280461],

do te nenshkruaj si perfagesues ligjor (Administrator) i shoqerise ne krijim e siper “Albanian
BlockChain” SHA, si vijon:

[ (f;; e A ).cti
. .. . . s i
(specimeni i nenshkrimit) ,~ /

Wame ,_ 26.02.202¢
(vendi) (data)

Kristi Gorea




SHOQERIA “HELIUS SYSTEMS” Sh.p.k.
Regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me NUIS K91607030D

- - - -

----------------

VENDIM
i Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé
“HELIUS SYSTEMS” Sh.p.k.

Ky vendim u mor sot mé daté :?f/_&/2021, né seliné e shoqérisé “HELIUS SYSTEMS”
Sh.p.k. Né kété mbledhje marrin pjesé ortakét e Shogériseé:

1. Z.Alkid Ademi, ortak dhe Administrator i shogerise;
2. Z.Gjergji Mulla, ortak i shogerise

Rendi i dités éshté:
* Némbéshtetje té aktivitetit té shogérisé shqyrtimi i mundésisé sé pjesémarrjes me
15% né kuotat e kapitalit té shoqgérisé sé re qé do té krijohet Albanian Blockchain
Sh.a.
e Té tjera eventuale.

Né bazé té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, dhe né
bazé té Statutit té Shoqérisé, ortakét e shogérisé

VENDOSEN:

1. Né mbéshtetje té aktivitetit té shoqérisé, miratimin e pjesémarrjes sé HELIUS
SYSTEMS Sh.p.k. me 15% né kuotat e kapitalit té shoqérisé sé re qé do té krijohet
Albanian Blockchain Sh.a.

2. Kryerjen dhe ndjekjen e té gjitha procedurave pérkatése nga Administratori i
shoqérisé Z. Alkid Ademi.

Lexuar, aprovuar e nénshkruar nga ortakét e shoqérisé.
SHOQERIA “HELIUS SYSTEMS” SH.P.K

ORTAKET
ALKID ADEMI GJERGJI 'MU"IIA}
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SHOQERIA “PROMUS INVEST” Sh.p.k.
Regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me NIPT M02129015E

VENDIM
i Asamblesé sé Ortakéve té shogérisé
“PROMUS INVEST" Sh.p.k.

O -
Ky vendim u mor sot mé daté <~ /272021, né seliné e shogérisé “PROMUS INVEST”
Sh.p.k. Né kété mbledhje marrin pjesé ortakét e Shoqérisé:

1. Net-SFS Sh.p.k, Ortaki shogérisé
2. Qéndra Vizion Sh.p.k, Ortak i shogérisé

Rendi i dités éshté:

¢ Né mbéshtetje té aktivitetit té shoqérisé shqyrtimi i mundésisé sé pjesémarrjes
me 7.5% né kuotat e kapitalit té shoqérisé sé re qé do té krijohet Albanian
Blockchain Sh.a

e Té tjera eventuale.

Né bazé té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shogérité tregtare”, dhe né
bazé té Statutit té Shoqérisé, ortakét e shogérisé

VENDOSEN:

1. Né mbéshtetje té aktivitetit té shoqérisé, miratimin e pjesémarrjes sé PROMUS
INVEST Sh.p.k. me 7.5% né kuotat e kapitalit té shoqérisé sé re qé do té krijohet
Albanian Blockchain Sh.a.

2. Kryerjen dhe ndjekjen e té gjitha procedurave pérkatése nga Administratori i
shoqgérisé Z. Kevin Nelaj.

Lexuar, aprovuar e nénshkruar nga ortakét e shoqérisé.

SHOQERIA “PROMUS INVEST” SH.P.K.
ORTAKET
Net-SFS Sh.p.k. Qéndra Vizion Sh.p.k.
Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga
IRA HYSA]J INVEST ORDANA BELBA
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FQENDRA VIZION
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